[bookmark: _GoBack]Dominique (indicatif de pays +1 767)
Communication du 14.III.2014
La Eastern Caribbean Telecommunications Authority (ECTEL), Castries, annonce les plans de numérotage téléphonique ci-après pour le Commonwealth de la Dominique 
L'ECTEL est chargée de veiller à ce que tous les numéros attribués à ses Etats Membres soient enregistrés auprès de l'UIT.

	Opérateur
	Service
	Séries de numéros

	Digicel Dominica
	Mobile
Mobile
Mobile 
Mobile 
Mobile
Mobile
	+1 767 612 XXXX
+1 767 613 XXXX
+1 767 614 XXXX
+1 767 615 XXXX
+1 767 616 XXXX 
+1 767 617 XXXX

	Orange Dominica
(Noter que ces numéros sont maintenant utilisés par Digicel Dominica)
	Mobile
Mobile
Mobile
Fixe
Fixe
	+1 767 315 XXXX
+1 767 316 XXXX
+1 767 317 XXXX
+1 767 420 XXXX
+1 767 421 XXXX

	Cable and Wireless Dominica
	Mobile
Mobile
Mobile
Fixe
Mobile
Fixe
Mobile
Mobile
Mobile
Mobile
Mobile
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
	+1 767 225 XXXX
+1 767 235 XXXX
+1 767 245 XXXX
+1 767 255 XXXX
+1 767 265 XXXX
+1 767 266 XXXX
+1 767 275 XXXX
+1 767 276 XXXX
+1 767 277 XXXX
+1 767 285 XXXX 
+1 767 295 XXXX
+1 767 440 XXXX
+1 767 441 XXXX
+1 767 442 XXXX
+1 767 445 XXXX
+1 767 446 XXXX
+1 767 447 XXXX
+1 767 448 XXXX
+1 767 449 XXXX

	Marpin Telecom Dominica
	Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
Fixe
	+1 767 500 XXXX
+1 767 501 XXXX
+1 767 502 XXXX
+1 767 503 XXXX
+1 767 504 XXXX

	SAT Telecoms Ltd.
	Fixe
Fixe 
Fixe
	+1 767 701 XXXX
+1 767 702 XXXX 
+1 767 703 XXXX
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